
  PATVIRTINTA 
Lietuvos futbolo federacijos 

Nepaprastųjų atvejų komiteto 2024 10 18 
sprendimu Nr. 31 



2 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

24 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

25 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

26 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

34 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

36 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

39 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

40 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

43 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

44 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

45 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

47 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 UEFA licencijos atžvilgiu, UEFA gali suteikti šios „trijų metų taisyklės“ išimtį. Daugiau informacijos dėl išimties suteikimo 
principų ir proceso, reikia žiūrėti UEFA klubų licencijavimo ir finansinio tvarumo taisyklių Priede I. 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

53 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv


LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

54 

 

 

 

 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

55 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

56 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

57 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

58 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

59 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

60 

 

 

 

 

a) 

b) 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

61 

 

 

 

 

 

 

a) 

b) 

c) 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

62 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

63 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

64 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

65 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

67 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

68 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

71 

 

 

 

 

https://www.uefa-safeguarding.eu/elearning-awareness


LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

72 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

74 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

75 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

76 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

77 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv


LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

86 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

88 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

89 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

90 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

91 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

92 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

93 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

94 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

95 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

96 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

101 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

102 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

103 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4BE5F9D8037A/zdaGIfnHWv


LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

104 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

107 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

108 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

109 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

114 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

115 

 

 

 

 

 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

120 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

121 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

122 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

123 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

124 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

125 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

126 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

127 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

128 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

129 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

130 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

131 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

132 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

133 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

135 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

136 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

137 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

138 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

139 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) 

b) 

c) 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

141 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

142 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

143 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

144 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

145 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

147 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

151 

 

 

 

 

Licencijos 
davėjas 

Licencijos 
pareiškėjas 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

6B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Prieš Licencijos davėjui pradedant licencijavimo procesą, Licencijavimo 
vadovas išsiunčia kvietimą Licencijos pareiškėjams, kuriame nurodoma 
licencijavimo procedūros pradžios data, dokumentų pateikimo terminai, 
kontaktiniai Licencijos davėjo adresas bei parengia futbolo klubų 
licencijavimo dokumentų paketus atitinkamo lygio varžyboms. 
 
2. Licencijavimo vadovas perduoda parengtą dokumentų paketą Licencijos 
pareiškėjui. 
 
3. Licencijos pareiškėjas surenka Kriterijų įvykdymą pagrindžiančius 
dokumentus, užpildo anketas, Comet paraiškas ir pan., bei pateikia juos 
Licencijavimoi vadovui iki nustatyto termino. 
 
4. Licencijavimo vadovas patikrina, ar dokumentai, kuriuos pateikė Licencijos 
pareiškėjas, yra tinkamai sukomplektuoti ir užpildyti, ar jie pateikti nustatytu 
laiku. 
 
5. Licencijavimo vadovas surūšiuoja gautą informaciją, registruoja ją ir 
perduoda paskirtiems ekspertams. 
 
6. Paskirtieji ekspertai gauna Licencijos pareiškėjo dokumentus iš 
Licencijavimo vadovo, peržiūri dokumentus ir patikrina atitiktį 
kriterijams. Galimos alternatyvos: 
 
6A. Jei licencijavimo ekspertas nenustato patikslinimo reikalaujančių 
dalykų ir, jo nuomone, nereikia papildomos informacijos, nes pateikta 
informacija yra pakankama išvadoms pateikti, pereinama prie 7 
veiksmo 
 
ARBA 
 
6B. Jei licencijavimo ekspertas nustato sritis, kurioms reikia 
išsamesnės informacijos, jis susisiekia su Licencijos pareiškėju ir 
aptaria visus klausimus, susijusius su patikslinimu ir nurodo tolesnius 
veiksmus, kuriuos turi atlikti Licencijos pareiškėjas. Grįžtama prie 3 
veiksmo. 
 
7. Apie šių peržiūrų rezultatus ir išvadas ekspertai pateikia nustatytos 
formos ataskaitas Licencijavimo vadovui per nustatytą laikotarpį. 
Patikrinimai turi būti pagrįsti reikiamais dokumentais (atitikties 
kriterijams įrodymais). 
 
8. Licencijavimo vadovas tikrina, ar ekspertų ataskaitos yra išsamios ir 
pateiktos nustatytu laiku. Licencijavimo vadovas atlieka ekspertų 
ataskaitų ir nuomonių peržiūrą.  
 
9. Licencijavimo vadovas įvertina Licencijos pareiškėją, remdamasis 
ekspertų ataskaitomis ir/ar apsilankymais vietose (jei būtina) ir 
parengia ataskaitą Licencijavimo komitetui svarstyti. Atsižvelgiant į 
rezultatus, ataskaitoje turi būti pateikiama rekomendacija suteikti ar 
nesuteikti licenciją. 
 

4 

6A 

9 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                            

 

 

152 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
10.  Licencijavimo vadovas gauna Licencijos pareiškėjo vadovybės raštą, kuriame turi būti 
nurodyta, ar įvyko (atsirado) didelės ekonominės reikšmės įvykių ar sąlygų. Ši informacija 
įtraukiama į Licencijavimo vadovo ataskaitą Licencijavimo komitetui. 
 
 
 
 
 
 
 
11. Licencijavimo komitetas gauna Licencijavimo vadovo ataskaitą nustatytu laiku, peržiūri 
ją, paklausia Licencijavimo vadovo detalesnių paaiškinimų ir dokumentų (jei reikia) bei 
priima sprendimą suteikti ar nesuteikti Licenciją. Galimos alternatyvos: 
 
11.A. Atidžiai išnagrinėjęs Licencijos pareiškėjo dokumentus ir Licencijavimo vadovo 
ataskaitą, Licencijavimo komitetas suteikia Licenciją. Licencijos išdavimas priklauso nuo to, 
ar Licencijos pareiškėjas įvykdė visus PRIVALOMUS kriterijus, nustatytus šiose Taisyklėse. 
Kartu su sprendimu išduoti Licenciją gali būti nurodoma, į kokias silpnas sritis Licencijos 
pareiškėjas turi atkreipti dėmesį. Pereinama prie 13 veiksmo. 
 ARBA 
11.B. Atidžiai išnagrinėjęs Licencijos pareiškėjo dokumentus ir Licencijavimo vadovo 
ataskaitą, Licencijavimo komitetas atsisako išduoti Licenciją. Atsisakyme nurodomos 
probleminės sritys, kuriose būtina daryti pakeitimus, ir Licencijos pareiškėjui yra sudaroma 
galimybė per nustatytą terminą pateikti apeliaciją Apeliacinio licencijavimo komiteto 
svarstymui. Galimos dvi alternatyvos: 
11.B.1. Licencijos pareiškėjas, informuotas apie priimtą sprendimą, sutinka su sprendimu ir 
nepateikia apeliacinio skundo. Pereinama prie 12 veiksmo. 
 ARBA 
11.B.2. Licencijos pareiškėjas pateikia apeliaciją. Apeliacinis licencijavimo komitetas 
informuojamas apie tai ir pranešama dėl posėdžio datos. 
 
11.B.3. Licencijavimo vadovas parengia ataskaitą ir perduoda ją Apeliaciniam licencijavimo 
komitetui. 
 
11.B.4. Apeliacinis licencijavimo komitetas posėdyje išnagrinėja Licencijos pareiškėjo 
apeliaciją. Apeliacinis licencijavimo komitetas gali pareikalauti išsamesnės informacijos ir/ar 
pagrindžiančios dokumentacijos iš Licencijavimo vadovo ir (ar) Licencijos pareiškėjo. 
Priimamas sprendimas suteikti ar nesuteikti Licenciją. Galimos sprendimų alternatyvos: 
 
11.B.4.1. Atidžiai išnagrinėjęs apelianto dokumentus ir Licencijavimo vadovo ataskaitą, 
Apeliacinis licencijavimo komitetas suteikia Licenciją. Licencijos išdavimas priklauso nuo to, 
ar apeliantas įvykdė visus PRIVALOMUS kriterijus, nustatytus šiose Taisyklėse. Kartu su 
sprendimu išduot Licenciją gali būti nurodoma, į kokias silpnas sritis apeliantas turi atkreipti 
dėmesį. Pereinama prie 13 veiksmo. 
 ARBA 
11.B.4.2. Atidžiai išnagrinėjęs apelianto dokumentus ir Licencijavimo vadovo ataskaitą, 
Apeliacinis licencijavimo komitetas nusprendžia nesuteikti Licencijos. Apeliacinio 
licencijavimo komiteto ataskaitoje turi būti nurodytos atsisakymo priežastys ir spręstinos 
problemos. Pereinama prie 12 veiksmo. 
 
12. Licencija neišduodama. 

 
13. Licencija išduodama. 
 
14. Licencijavimo vadovas gauna ataskaitą iš sprendimą priėmusio Komiteto. 
Remdamasis sprendimu, jis parengia ir oficialiai paskelbia Federacijos interneto tinklalapyje 
visų Licencijos gavėjų, turinčių teisę dalyvauti Federacijos organizuojamose A lygos, I lygos, 
II lygos, moterų A lygos futbolo klubų varžybose, sąrašą. 
 
 

11B3 

 

10 

11B2 

11B1 

12 13 

14 

11 

 

11B 

 

11A 

 

11B4 

 

11B41 

 

11B42 

 



 

153 

 

Licencijos 
davėjas 

Licencijos 
pareiškėjas 

15 

18A 

21 

 

18B 

 
 
 
 
 
 
 
15. UEFA Licencijos pareiškėjai surenka kriterijų įvykdymą 
pagrindžiančius dokumentus, užpildo anketas, lenteles ir pan., bei 
pateikia juos Licencijavimo vadovui iki nustatyto termino. Šiame 
etape dalyvauja tik tie Klubai, kurie pateiktame prašyme nurodė 
pageidaujantys gauti Licenciją, suteikiančią teisę dalyvauti UEFA 
organizuojamose futbolo klubų varžybose ir pirmojo Licencijavimo 
proceso etapo metu gavo Licenciją, suteikiančią teisę dalyvauti 
Federacijos organizuojamose A lygos futbolo klubų varžybose. 
 
16. Licencijavimo vadovas patikrina, ar dokumentai, kuriuos pateikė 
Licencijos pareiškėjas, yra tinkamai sukomplektuoti ir užpildyti, ar jie 
pateikti nustatytu laiku. 
 
17. Licencijavimo vadovas surūšiuoja gautą informaciją, registruoja ją 
ir perduoda paskirtiems ekspertams, atsakingiems už konkrečią sritį. 
 
18. Paskirtieji ekspertai gauna Licencijos pareiškėjo dokumentus iš 
Licencijavimo vadovo, peržiūri dokumentus ir patikrina atitiktį 
kriterijams. Galimos alternatyvos: 
 
18.A. Jei licencijavimo ekspertas nenustato patikslinimo reikalaujančių 
dalykų ir, jo nuomone, nereikia papildomos informacijos, nes pateikta 
informacija yra pakankama išvadoms pateikti, pereinama pri veiksmo 
Nr.  19. 
 
ARBA 
 
18.B. Jei licencijavimo ekspertas nustato sritis, kurioms reikia 
išsamesnės informacijos, jis susisiekia su Licencijos pareiškėju ir 
aptaria visus klausimus, susijusius su patikslinimu ir nurodo tolesnius 
veiksmus, kuriuos turi atlikti Licencijos pareiškėjas. Grįžtama prie 15 
veiksmo. 
 
19. Apie šių peržiūrų rezultatus ir išvadas ekspertai pateikia nustatytos 
formos ataskaitas Licencijavimo vadovui per nustatytą laikotarpį. 
Patikrinimai turi būti pagrįsti reikiamais dokumentais (atitikties 
kriterijams įrodymais). 
 
20. Licencijavimo vadovas tikrina, ar ekspertų ataskaitos yra išsamios 
ir pateiktos nustatytu laiku. Licencijavimo vadovas atlieka ekspertų 
ataskaitų ir nuomonių peržiūrą.  
 
21. Licencijavimo vadovas įvertina Licencijos pareiškėją, remdamasis 
ekspertų ataskaitomis ir/ar apsilankymais vietose (jei būtina) ir 
parengia ataskaitą Licencijavimo komitetui svarstyti. Atsižvelgiant į 
rezultatus, ataskaitoje turi būti pateikiama rekomendacija suteikti ar 
nesuteikti licenciją. 
 

19 

16 

17 

18 

20 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

154 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
22.  Licencijavimo vadovas gauna Licencijos pareiškėjo vadovybės raštą, kuriame turi būti 
nurodyta, ar įvyko (atsirado) didelės ekonominės reikšmės įvykių ar sąlygų. Ši informacija 
įtraukiama į Licencijavimo vadovo ataskaitą Licencijavimo komitetui. 
 
 
 
 
 
 
 
23. Licencijavimo komitetas gauna Licencijavimo vadovo ataskaitą nustatytu laiku, peržiūri 
ją, paklausia Licencijavimo vadovo detalesnių paaiškinimų ir dokumentų (jei reikia) bei 
priima sprendimą suteikti ar nesuteikti Licenciją. Galimos alternatyvos: 
 
23.A. Atidžiai išnagrinėjęs Licencijos pareiškėjo dokumentus ir Licencijavimo vadovo 
ataskaitą, Licencijavimo komitetas suteikia Licenciją. Licencijos išdavimas priklauso nuo to, 
ar Licencijos pareiškėjas įvykdė visus PRIVALOMUS kriterijus, nustatytus šiose Taisyklėse. 
Kartu su sprendimu išduoti Licenciją gali būti nurodoma, į kokias silpnas sritis Licencijos 
pareiškėjas turi atkreipti dėmesį. Pereinama prie 25 veiksmo. 
 ARBA 
23.B. Atidžiai išnagrinėjęs Licencijos pareiškėjo dokumentus ir Licencijavimo vadovo 
ataskaitą, Licencijavimo komitetas atsisako išduoti Licenciją. Atsisakyme nurodomos 
probleminės sritys, kuriose būtina daryti pakeitimus, ir Licencijos pareiškėjui yra sudaroma 
galimybė per nustatytą terminą pateikti apeliaciją Apeliacinio licencijavimo komiteto 
svarstymui. Galimos dvi alternatyvos: 
23.B.1. Licencijos pareiškėjas, informuotas apie priimtą sprendimą, sutinka su sprendimu ir 
nepateikia apeliacinio skundo. Pereinama prie 24 veiksmo. 
 ARBA 
23.B.2. Licencijos pareiškėjas pateikia apeliaciją. Apeliacinis licencijavimo komitetas 
informuojamas apie tai ir pranešama dėl posėdžio datos. 
 
23.B.3. Licencijavimo vadovas parengia ataskaitą ir perduoda ją Apeliaciniam licencijavimo 
komitetui. 
 
23.B.4. Apeliacinis licencijavimo komitetas posėdyje išnagrinėja Licencijos pareiškėjo 
apeliaciją. Apeliacinis licencijavimo komitetas gali pareikalauti išsamesnės informacijos ir/ar 
pagrindžiančios dokumentacijos iš Licencijavimo vadovo ir (ar) apelianto.. Priimamas 
sprendimas suteikti ar nesuteikti Licenciją. Galimos sprendimų alternatyvos: 
 
23.B.4.1. Atidžiai išnagrinėjęs apelianto dokumentus ir Licencijavimo vadovo ataskaitą, 
Apeliacinis licencijavimo komitetas suteikia Licenciją. Licencijos išdavimas priklauso nuo to, 
ar Licencijos pareiškėjas įvykdė visus PRIVALOMUS kriterijus, nustatytus šiose Taisyklėse. 
Kartu su sprendimu išduoti Licenciją gali būti nurodoma, į kokias silpnas sritis apeliantas 
turi atkreipti dėmesį. Pereinama prie 25 veiksmo. 
 
 ARBA 
 
23.B.4.2. Atidžiai išnagrinėjęs apelianto dokumentus ir Licencijavimo vadovo ataskaitą, 
Apeliacinis licencijavimo komitetas nusprendžia nesuteikti Licencijos. Apeliacinio 
licencijavimo komiteto ataskaitoje turi būti nurodytos atsisakymo priežastys ir spręstinos 
problemos. Pereinama prie 24 veiksmo. 
 
24. Licencija neišduodama. 
 
25. Licencija išduodama. 
 
26. Licencijavimo vadovas gauna ataskaitą iš sprendimą priėmusio Komiteto. Remdamasis 
sprendimu, jis parengia ir oficialiai paskelbia Federacijos interneto tinklalapyje visų 
Licencijos gavėjų, turinčių teisę dalyvauti UEFA  varžybose, sąrašą. 
 
27. Licencijavimo vadovas parengia ir oficialiai pateikia UEFA Licencijos gavėjų, kuriems 
leidžiama dalyvauti UEFA organizuojamose futbolo klubų varžybose, sąrašą. 
 
 

23B3 

 

22 

23B2 

23B1 

24 25 

26 

23 

 

23B 

 

23A 

 

23B4 

 

23B41 

 

23B42 

 

27 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

155 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

156 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

157 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

158 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

160 

 

 

 

 

 



LFF FUTBOLO KLUBŲ  LICENCIJAVIMO TAISYKLĖS                                                                          
_______________________________________________________________________________                                                             

  

161 

 

 

 

 

 


